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A-10UF/10V NEC

700 pcs in stock

Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com

Informations techniques de A-10UF/10V

Référence fabricant

Fabricant

Paquet / cas

garantie

Paiement

Port

A-10UF/10V

NEC

A
100% Perfect Functions
PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union

HongKong

Catégorie

La description

Quantité disponible

Condition

Délai de mise en ceuvre

Expédition par

RFQ Email

A-10UF/10V Details PDF

NEC

OBTENIR UN DEVIS

Circuits intégrés (Cl)
A-10UF/10V NEC

700

New Original Stock
2-3days after payment.
DHL / Fedex / UPS

Info@ariat-tech.com

A-10UF/10V 700 pcs Nouveau et original en stock, Trouver A-10UF/10V Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez A-
10UF/10V NEC avec garantie et confiance. RFQ A-10UF/10V: Info@Ariat-Tech.com

Pieces connexes A-10UF/10V
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A-175-151-2A(NX12F)

La description

CAGE NUTS 50 PACK

A-175-151-2A Original

ATTACHMENT HEAT SHRINK

CBL ASSY UMCC PLUG-PLUG 1.969"

CONN UMC JACK STR 50 OHM SMD

CONN UMC JACK STR 50 OHM SMD

A-1701 INTECH

CBL ASSY UMCC PLUG-PLUG 3.3'

NTC THERMISTOR 30K OHM 5% BEAD

ATTACHMENT, SHRINK TUBING UP TO

A-175-151-2A(NX12F) SONY

SILICONE BUSHING, VIBRATION DAMP

CBL ASSY UMCC PLUG-PLUG 7.874"

CBL ASSY UMCC PLUG-PLUG 9.843"

A-14.912-15-1010 RALTRON

CBL ASSY UMCC PLUG-PLUG 5.906"

NTC THERMISTOR 2.795K OHM MODULE

CONN UMC JACK STR 50 OHM SMD

CONN UMC JACK STR 50 OHM SMD

CBL ASSY UMCC PLUG-PLUG 3.937"

IC Chips & IGBT Module - Numéro de piece en stock a chaud

Fabricant

ASSMANN WSW Components

Original

Master Appliance Corp.

Amphenol Connex (Amphenol RF)

Amphenol Connex (Amphenol RF)

Amphenol Connex (Amphenol RF)

INTECH

Amphenol Connex (Amphenol RF)

Advanced Sensors / Amphenol

Master Appliance Corp.

Sony Corporation

Taica Corporation

Amphenol Connex (Amphenol RF)

Amphenol Connex (Amphenol RF)

Raltron Electronics Corporation

Amphenol Connex (Amphenol RF)

Advanced Sensors / Amphenol

Amphenol Connex (Amphenol RF)

Amphenol Connex (Amphenol RF)

Amphenol Connex (Amphenol RF)

Qté

500 pcs

120 pcs

7 pcs

75 pcs

500 pcs

500 pcs

105 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

194 pcs

600 pcs

69 pcs

500 pcs

472 pcs

48 pcs

500 pcs

500 pcs

3019 pcs

47 pcs
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LD08CC272KAB1A LM-U64-CU LT8640IUDC#PBF
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RT9063-33GVN
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IRS21363DS
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TSC20461ZQCR

Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.
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